
ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 83/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 15 maja 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia; 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
  

 

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 czerwca 2024 r.       

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 450,00 0,00 450,00

01030 Izby rolnicze 450,00 0,00 450,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

450,00 0,00 450,00

600 Transport i łączność 17 089 560,50 -4 141,00 17 085 419,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 640 164,50 -4 141,00 5 636 023,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 343,37 -2 506,37 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,72 -433,02 141,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,91 -49,14 32,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 -128,97 12,03

4300 Zakup usług pozostałych 2 971 023,50 -1 023,50 2 970 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 375 796,00 0,00 11 375 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 900,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 980 000,00 -900,00 1 979 100,00

750 Administracja publiczna 18 378 659,46 0,00 18 378 659,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 703 308,73 0,00 16 703 308,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 000,00 50 000,00 281 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 878 467,15 -50 000,00 828 467,15

75095 Pozostała działalność 548 374,72 0,00 548 374,72

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

362,19 150,23 512,42

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

208,98 -208,98 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40,55 58,75 99,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

451 462,00 0,00 451 462,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 129 364,00 0,00 129 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 800,00 0,00 78 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 167,68 0,00 536 167,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 227,68 0,00 413 227,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 700,00 21 300,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00 4 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 13 700,00 113 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 10 000,00 11 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 1 062 397,00 100 543,00 1 162 940,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 561 397,00 100 543,00 661 940,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

81 380,21 46 243,66 127 623,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

240 528,89 34 814,11 275 343,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 481,76 19 485,23 65 966,99

801 Oświata i wychowanie 119 341 478,68 0,00 119 341 478,68

80101 Szkoły podstawowe 78 178 827,32 55 949,66 78 234 776,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 368 873,00 -41 267,56 327 605,44

4260 Zakup energii 615 000,00 70 000,00 685 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 647 188,83 120 543,00 1 767 731,83

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 128 701,27 -78 591,00 18 050 110,27

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 280 986,17 -24 734,78 1 256 251,39

80104 Przedszkola 26 058 948,20 -21 952,00 26 036 996,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 011 293,13 -21 952,00 3 989 341,13

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 969 916,00 -33 997,66 6 935 918,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 347 667,83 -33 997,66 4 313 670,17

852 Pomoc społeczna 7 293 069,94 28 006,00 7 321 075,94

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

65 000,00 6 400,00 71 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 6 400,00 71 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 232 550,00 21 606,00 254 156,00

3110 Świadczenia społeczne 213 700,00 21 606,00 235 306,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 113 251,04 17 480,00 1 130 731,04

85395 Pozostała działalność 1 078 251,04 17 480,00 1 095 731,04

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 2



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

254 040,00 17 480,00 271 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 660 764,00 0,00 660 764,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 109 648,00 0,00 109 648,00

3240 Stypendia dla uczniów 104 648,00 -992,00 103 656,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 992,00 5 992,00

855 Rodzina 12 864 025,62 11 232,00 12 875 257,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 647 583,00 11 232,00 7 658 815,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

46 938,30 10 895,04 57 833,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 213,08 281,58 1 494,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

238,62 55,38 294,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 383 350,17 0,00 34 383 350,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 797 000,00 15 000,00 812 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 15 000,00 95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 976 500,00 -15 000,00 1 961 500,00

4260 Zakup energii 530 000,00 -15 000,00 515 000,00

Razem: 243 102 117,79 153 120,00 243 255 237,79

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 450,00 0,00 450,00

01030 Izby rolnicze 450,00 0,00 450,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

450,00 0,00 450,00

600 Transport i łączność 17 089 560,50 -4 141,00 17 085 419,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 640 164,50 -4 141,00 5 636 023,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 343,37 -2 506,37 837,00

 3 343,37 -2 506,37 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,72 -433,02 141,70

 574,72 -433,02 141,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,91 -49,14 32,77

 81,91 -49,14 32,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 -128,97 12,03

 141,00 -128,97 12,03

4300 Zakup usług pozostałych 2 971 023,50 -1 023,50 2 970 000,00

 1 023,50 -1 023,50 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 375 796,00 0,00 11 375 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 900,00 25 900,00

 25 000,00 900,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 980 000,00 -900,00 1 979 100,00

 1 980 000,00 -900,00 1 979 100,00

750 Administracja publiczna 18 378 659,46 0,00 18 378 659,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 703 308,73 0,00 16 703 308,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 000,00 50 000,00 281 000,00

 231 000,00 50 000,00 281 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 878 467,15 -50 000,00 828 467,15

 878 467,15 -50 000,00 828 467,15

75095 Pozostała działalność 548 374,72 0,00 548 374,72

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

362,19 150,23 512,42

Pomoc obywatelom Ukrainy 362,19 150,23 512,42

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

208,98 -208,98 0,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 208,98 -208,98 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40,55 58,75 99,30

Pomoc obywatelom Ukrainy 40,55 58,75 99,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

451 462,00 0,00 451 462,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 129 364,00 0,00 129 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 800,00 0,00 78 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 167,68 0,00 536 167,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 227,68 0,00 413 227,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 700,00 21 300,00 50 000,00

 28 700,00 21 300,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

 40 000,00 20 000,00 60 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Kobyłka 160 000,00 -80 000,00 80 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00 4 000,00 40 000,00

 36 000,00 4 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 13 700,00 113 700,00

Remont strażnicy OSP Kobyłka 80 000,00 13 700,00 93 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 10 000,00 11 800,00

 1 800,00 10 000,00 11 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 67 625 684,53 100 543,00 67 726 227,53

80101 Szkoły podstawowe 45 320 682,82 100 543,00 45 421 225,82

4300 Zakup usług pozostałych 1 315 688,83 100 543,00 1 416 231,83

 252 736,83 100 543,00 353 279,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 383 350,17 0,00 34 383 350,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 797 000,00 15 000,00 812 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 15 000,00 95 000,00

 80 000,00 15 000,00 95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 976 500,00 -15 000,00 1 961 500,00

4260 Zakup energii 530 000,00 -15 000,00 515 000,00

 530 000,00 -15 000,00 515 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 2



Razem: 173 219 493,06 96 402,00 173 315 895,06

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 130 349,88 32 730,99 163 080,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 130 349,88 32 730,99 163 080,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 608,80 21 133,69 45 742,49

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

87 453,88 5 254,04 92 707,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 303,04 6 343,26 22 646,30

801 Oświata i wychowanie 15 567 535,13 -32 731,00 15 534 804,13

80101 Szkoły podstawowe 8 782 094,59 -32 731,00 8 749 363,59

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 976 719,32 -32 731,00 4 943 988,32

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 323 770,00 -5 000,00 318 770,00

Razem: 15 706 885,01 -0,01 15 706 885,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 109/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 81 576,79 23 929,00 105 505,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 81 576,79 23 929,00 105 505,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 774,84 15 381,48 30 156,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

55 118,78 3 910,08 59 028,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 320,45 4 637,44 14 957,89

801 Oświata i wychowanie 15 680 280,71 -23 929,00 15 656 351,71

80101 Szkoły podstawowe 12 936 883,40 10 068,66 12 946 952,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 353,00 -41 267,56 124 085,44

4260 Zakup energii 215 000,00 70 000,00 285 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 240 395,61 -23 929,00 7 216 466,61

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 529 915,00 -19 734,78 510 180,22

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 625 930,24 -33 997,66 1 591 932,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 284 092,83 -33 997,66 1 250 095,17

Razem: 15 774 857,50 0,00 15 774 857,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 109/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 258 069,94 28 006,00 7 286 075,94

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

65 000,00 6 400,00 71 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 6 400,00 71 400,00

Dotacja § 2030 65 000,00 6 400,00 71 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 232 550,00 21 606,00 254 156,00

3110 Świadczenia społeczne 213 700,00 21 606,00 235 306,00

Dotacja § 2030 101 700,00 21 606,00 123 306,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 888,00 17 480,00 281 368,00

85395 Pozostała działalność 263 888,00 17 480,00 281 368,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

254 040,00 17 480,00 271 520,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 254 040,00 17 480,00 271 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 064,00 0,00 120 064,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 109 648,00 0,00 109 648,00

3240 Stypendia dla uczniów 104 648,00 -992,00 103 656,00

 104 648,00 -74 648,00 30 000,00

Dotacja § 2030 0,00 73 656,00 73 656,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 992,00 5 992,00

Dotacja § 2030 0,00 992,00 992,00

855 Rodzina 8 221 070,00 11 232,00 8 232 302,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 647 583,00 11 232,00 7 658 815,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

46 938,30 10 895,04 57 833,34

Pomoc obywatelom Ukrainy 46 938,30 10 895,04 57 833,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 213,08 281,58 1 494,66

Pomoc obywatelom Ukrainy 1 213,08 281,58 1 494,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

238,62 55,38 294,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 238,62 55,38 294,00

Razem: 15 866 641,94 56 718,00 15 923 359,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 109/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 69 665,14 21 952,01 91 617,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 665,14 21 952,01 91 617,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 459,64 6 048,08 28 507,72

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36 245,40 11 649,63 47 895,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 350,23 4 254,30 13 604,53

801 Oświata i wychowanie 6 519 416,43 -21 952,00 6 497 464,43

80104 Przedszkola 5 976 161,38 -21 952,00 5 954 209,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 665 767,58 -21 952,00 2 643 815,58

Razem: 6 589 081,57 0,01 6 589 081,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 109/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 91 216,83 21 931,00 113 147,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 91 216,83 21 931,00 113 147,83

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 535,51 3 680,41 21 215,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 710,83 14 000,36 75 711,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 164,00 4 250,23 14 414,23

801 Oświata i wychowanie 13 948 561,88 -21 931,00 13 926 630,88

80101 Szkoły podstawowe 11 139 166,51 -21 931,00 11 117 235,51

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 911 586,34 -21 931,00 5 889 655,34

Razem: 14 050 778,71 0,00 14 050 778,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 109/2024
Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 czerwca 2024 r.

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów
Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych
na 2024 rok

w złotych

NAZWA Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104 Dział 801 rozdz. 80107 Dział 801 rozdz. 80148

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

razem 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 500,00 0,00 500,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 3240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 0,00 0,00 0,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4410 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Planowany stan 
środków pieniężnych 
na początek roku

1 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00

37 000,00 37 000,00

330 000,00 330 000,00

1 200,00 1 200,00

115 000,00 115 000,00 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00 1 600,00 1 600,00

63 300,00 63 300,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 500,00 3 500,00

185 500,00 185 500,00 379 000,00 379 000,00 2 000,00 2 000,00 8 100,00 8 100,00

1 000,00 1 000,00

1 800,00 1 800,00 1 000,00 1 000,00

70 000,00 -2 200,00 67 800,00 25 000,00 25 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

330 000,00 330 000,00

30 000,00 30 000,00 6 000,00 6 000,00

10 000,00 10 000,00 9 000,00 9 000,00

43 000,00 43 000,00 2 000,00 2 000,00

1 500,00 1 500,00

23 000,00 23 000,00 3 000,00 3 000,00 4 000,00 4 000,00

1 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00

2 200,00 2 700,00

185 500,00 185 500,00 379 000,00 379 000,00 2 000,00 2 000,00 8 100,00 8 100,00

Id: 0D49A71F-9DE5-4DF9-9E8F-3448DBD22CAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	ZSP2


